

**Searchmaster ApS**

**Vesterhavsgade 133, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**

**2023/24**

---

**CVR-nr. 40 91 43 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2024.

---

**Søren Bjerg Mogensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Searchmaster ApS Vesterhavsgade 133 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 40 91 43 15 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Marianne Mogensen, Formand Søren Bjerg Mogensen Mette Bjerg Friis Mikkel Bjerg Mogensen
<b>Direktion</b>	Søren Bjerg Mogensen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Seamaster Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere og sælge elektronisk og optisk udstyr og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 548.579 kr. mod 648.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -726.847 kr. mod -1.097.993 kr. sidste år.

Resultatet er ikke tilfredsstillende og ved vurdering af årets resultat skal det medtages, at resultatet i lighed med tidligere år er påvirket af afholdte udviklingsomkostninger til selskabets intelligente og livreddende søgeprojektør. Ydermere har salget ikke levet op til det forventede niveau i 2023/24 og i konsekvens heraf er der foretaget strategiske ændringer omkring selskabets markedsføring, salg og distribution, hvorfor der forventes øget aktivitet i regnskabsåret 2024/25.

### *Kapitalberedskab og -forhold*

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2024 t.kr. 233 efter overførsel af årets resultat samt koncerntilskud på 2 mio.kr.

Selskabet er finansieret med banklån samt lån fra tilknyttet selskab, som har erklæret, at ydede lån ikke vil blive krævet indfriet i 2024/25 samt at der vil blive tilført yderligere finansiering, såfremt det måtte blive nødvendigt til sikring af de fortsatte udviklingsaktiviteter samt at selskabet kan fortsætte sin drift som going concern i 2024/25.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>548.579</b>	<b>648.609</b>
2 Personaleomkostninger	-1.148.305	-1.676.464
<b>Driftsresultat</b>	<b>-599.726</b>	<b>-1.027.855</b>
Andre finansielle indtægter	560	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-292.285	-106.957
<b>Resultat før skat</b>	<b>-891.451</b>	<b>-1.134.812</b>
4 Skat af årets resultat	164.604	36.819
<b>Årets resultat</b>	<b>-726.847</b>	<b>-1.097.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-726.847	-1.097.993
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-726.847</b>	<b>-1.097.993</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.498.245	3.254.884
Varebeholdninger i alt	<u>3.498.245</u>	<u>3.254.884</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.334	174.678
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	164.604	36.819
Andre tilgodehavender	43.687	80.161
Periodeafgrænsningsposter	89.895	36.316
Tilgodehavender i alt	<u>360.520</u>	<u>327.974</u>
Likvide beholdninger	<u>21.562</u>	<u>125.418</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.880.327</b></u>	<u><b>3.708.276</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.880.327</b></u>	<u><b>3.708.276</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	193.150	-1.080.003
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>233.150</b>	<b>-1.040.003</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	942.973	2.189.453
Langfristede gældsforpligtelser i alt	942.973	2.189.453
Gæld til pengeinstitutter	2.483.801	2.239.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.875	219.981
Anden gæld	99.528	99.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.704.204	2.558.826
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.647.177</b>	<b>4.748.279</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.880.327</b>	<b>3.708.276</b>

- 1 Forudsætning for fortsat drift
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-1.080.003	-1.040.003
Årets overførte overskud eller underskud	0	-726.847	-726.847
Koncerttilskud	0	2.000.000	2.000.000
	<u>40.000</u>	<u>193.150</u>	<u>233.150</u>

## Noter

---

### 1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabet er finansieret med banklån samt lån fra tilknyttet selskab, som har erklæret, at ydede lån ikke vil blive krævet indfriet i 2024/25 samt at der vil blive tilført yderligere finansiering, såfremt det måtte blive nødvendigt til sikring af de fortsatte udviklingsaktiviteter samt at selskabet kan fortsætte sin drift som going concern i 2024/25.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.132.625	1.666.463
Andre omkostninger til social sikring	7.186	4.923
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.494</u>	<u>5.078</u>
	<b><u>1.148.305</u></b>	<b><u>1.676.464</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.578	40.634
Andre finansielle omkostninger	<u>213.707</u>	<u>66.323</u>
	<b><u>292.285</u></b>	<b><u>106.957</u></b>
 <b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-164.604</u>	<u>-36.819</u>
	<b><u>-164.604</u></b>	<b><u>-36.819</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen og koncern tilknyttede virksomheders bankengagement, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgørr:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	3.498
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Seamaster Holding ApS, CVR-nr. 32327087, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.